
ZARZĄDZENIE NR 44/22 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywanie informacji o przyznaniu dodatku 

węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1692), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Aleksandrę Kulesz – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach, do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, a także do wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu dodatku węglowego. 

§ 2.  

Upoważnienia, o którym mowa § 1 udziela się na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF125EC-D419-4DC9-AEA0-2371A4A6FF10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


